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Goffees | Drinks
& More

YTIEIONOMIKOZ YIIEY®@YNOZX: BAYXIAEIOX KOYTEXOYMIIAX
Ztig tipég oopnephapfavovrat PITA k 0Aeg o1 VOppeg emPapovoetg

O KATANAAQTHZ AEN EXEI YIIOXPEQZH NA MAHPQXZEI EAN AEN AABEI TO NOMIMO MAPAZTATIKO XTOIXEIO (AMOAEIZH ry TIMOAOT10)
CONSUMER IS NOT OBLIGED TO PAY IF THE NOTICE OF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED (RECEIPT or INVOICE)
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Kag£g EM\NVIKOG
Greek coffee

Kadeg eNA\NVIKOG SUTAOG
Greek coffee double

Itypaiog kageg ((eotodg 1 Kpuog)
Instant coffee (hot or cold)

FraAAkog Kadeg
Filter coffee

Eompécco
Espresso

Eompgéoco SutAo
Espresso double

Karmoutoivo
Cappuccino

Karmoutoivo 3unmAo
Cappuccino double

Karmoutoivo latte
Cappuccino latte

®dpévro Eompécco
Freddo Espresso

®dpévro Kamoutoivo
Freddo Cappuccino

Toau ((eotd 1§ KPUO)
Tea or Ice tea

ToKkoAdta
Chocolate

MWAKOEWK
Milkshake

raAa

Milk

Xupog pe diadopeg yeUoeLg
Various fruit juices

DPECKOG XUHOG TTOPTOKAAL
Fresh orange juice

Aladpopol ppEokol Xupol

Various fresh juices

2.00€

2.50€

3.00€

3.00€

2.50€

3.00€

3.50€

3.80€

3.80€

3.50€

3.80€

3.00€

4.00€

4.00€

2.00€

3.00€

4.00€

4.50€

Mmipa 330ml
Beer 330ml

Mmnupa 500ml
Beer 500ml

MmUpa ot pt 330ml
Draft beer 330ml

Mmupa ot pt 400ml

Draft beer 400ml

Soca | Alcotrol
Oulo 50ml

Ouzo 50ml

0UZo 200ml
Ouzo 200ml

Tolmmoupo 50ml
Tsipouro 50ml

Tolrmoupo 200ml
Tsipouro 200ml

Amrepitid - AkEp
Aperitif - Liqueur

MNoté amAo
Regular Spirit

Moto special
Special Spirit

MNoto premium

Premium Spirit

Nepd | Avagporcucd

Avauktiké 250ml
Soft drink 250ml

Nepo6 pikp6 500ml
Mineral water 500ml

Nep6 peyalo 1t
Mineral water 1lt

AvOpakouxo vep6 250ml

Sparkling water 250ml

4.00€

5.00€

4.00€

5.00€

4.00€

9.00€

4.00€

9.00€

7.00€

7.00€

8.00€

10.00€

3.00€

0.50€

1.00€

3.00€




