

Goffees | Drinks & More

ΥΓΙΕΙΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΕΥΘΎΝΟΣ: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ

Στις τιμές συμπεριλαμβάνονται ΦΠΑ κ όλες οι νόμιμες επιβαρύνσεις

Ο ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΝΑ ΠΛΗΡΩΣΕΙ ΕΑΝ ΔΕΝ ΛΑΒΕΙ ΤΟ NOMIMO ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ (ΑΠΟΔΕΙΞΗ ή ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ)
CONSUMER IS NOT OBLIGED TO PAY IF THE NOTICE OF PAYMENT HAS NOT BEEN RECEIVED (RECEIPT OF INVOICE)

Ragédes & Ageyhiµaza Coffees & Beverages

$\boldsymbol{\omega}$	
Καφές ελληνικός Greek coffee	2.00€
Καφές ελληνικός διπλός Greek coffee double	2.50€
Στιγμιαίος καφές (ζεστός ή κρύος) Instant coffee (hot or cold)	3.00€
Γαλλικός καφές Filter coffee	3.00€
Εσπρέσσο Espresso	2.50€
Εσπρέσσο διπλό Espresso double	3.00€
Καπουτσίνο Cappuccino	3.50€
Καπουτσίνο διπλό Cappuccino double	3.80€
Καπουτσίνο latte Cappuccino latte	3.80€
Φρέντο Εσπρέσσο Freddo Espresso	3.50€
Φρέντο Καπουτσίνο Freddo Cappuccino	3.80€
Τσάι (ζεστό ή κρύο) Tea or Ice tea	3.00€
Σοκολάτα Chocolate	4.00€
Μιλκσέικ Milkshake	4.00€
Γάλα Milk	2.00€
Xoµoí Juices	
Χυμός με διάφορες γεύσεις Various fruit juices	3.00€
Φρέσκος χυμός πορτοκάλι Fresh orange juice	4.00€

Διάφοροι φρέσκοι χυμοί Various fresh juices 4.50€

Mπύρες Beers

4.00€	Μπύρα 330ml Beer 330ml
5.00€	Μπύρα 500ml Beer 500ml
4.00€	Μπύρα ποτήρι 330ml Draft beer 330ml
5.00€	Μπύρα ποτήρι 400ml Draft beer 400ml

Nová | Alcohol

4.00€	Oύζο 50ml Ouzo 50ml
9.00€	Oύζο 200ml Ouzo 200ml
4.00€	Τσίπουρο 50ml Tsipouro 50ml
9.00€	Τσίπουρο 200ml Tsipouro 200ml
7.00€	Απεριτίφ - Λικέρ Aperitif - Liqueur
7.00€	Ποτό απλό Regular Spirit
8.00€	Ποτό special Special Spirit
10.00	Ποτό premium Premium Spirit

Nepá | Avaybokziká Water | Refreshments

Αναψυκτικό 250ml Soft drink 250ml	3.00€
Νερό μικρό 500ml Mineral water 500ml	0.50€
Νερό μεγάλο 1lt Mineral water 1lt	1.00€
Ανθρακούχο νερό 250ml Sparkling water 250ml	3.00€